
 
 

-ร่าง- 

ประกาศสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 
ท่ี  สธ.          /๒๕๖๗ 

เรื่อง  การกำหนดแบบคำขอและวิธกีารขอรบัใบอนญุาต 
ประกอบธุรกิจสญัญาซื้อขายล่วงหน้า 

 
 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๖  แห่งประกาศคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 
ที่  กธ.         /๒๕๖๗  เรื่อง  การอนุญาตการประกอบธุรกิจสัญญาซื้อขายล่วงหน้า  ลงวันที่         สำนักงาน
ออกประกาศไว้ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ให้ผู ้ขอรับใบอนุญาตประกอบธุรกิจสัญญาซื้อขายล่วงหน้ายื ่นคำขอรับใบอนุญาต
ประกอบธุรกิจสัญญาซื้อขายล่วงหน้าตามแบบและวิธีการที่กำหนดไว้บนเว็บไซต์ของสำนักงาน  พร้อมทั้ง
เอกสารหลักฐานประกอบคำขอตามที่กำหนดไว้ในแบบคำขอและคู่มือสำหรับประชาชน 

ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแตว่ันที่           เปน็ตน้ไป 
ประกาศ  ณ  วันที ่

 
 
 

 (นางพรอนงค์  บุษราตระกูล) 
 เลขาธิการ 
 สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 
  


